
/ale 2019 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

Santa Fe, 17 de diciembre de 2019 

VISTO el Expte. CD No 164/19, caratulado: Llamado a Concursos 
Docentes Auxiliares Ordinarios, iniciado por la Secretaría Académica y de 
Planeamiento de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que resulta necesario proceder a la cobertura de cátedras con cargos 

de Auxiliares Ordinarios en el mencionado Departamento. 

Que el citado Departamento de la citada especialidad ha efectuado una 
propuesta para cubrir dichos cargos. 

Que se cuenta con el aval de la Comisión de Interpretación de Normas y 
Reglamentos. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Llamar a concursos de Auxiliares Docentes Ordinarios para cubrir un 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos en la asignatura Química Aplicada del 
Departamento de Ingeniería Mecánica, proponiendo los jurad que se detallan en el 
Anexo que se adjunta y forma parte de la presente resolución 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 680 
GFA 

AGU 

ROG 

\ 
Ing. Rudy 

\ 	
RETHER 

Dr. Mon 
Secretario de 

MÉNEZ U 
ón Univ 

70º Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior 

* MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGIA - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIOÑAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA TE +54(342)460 1579 - FM 469 0348 
wwwirstutn.edu.ar  

Página 1 de 2 	 RES. CD N° 680/19 



2019 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

ANEXO 
RES.CD. N°680/19 

CONCURSOS AUXILIARES ORDINARIOS - DEPARTAMENTO MECANICA 

AREA ASIGNATUR 
A 

CARGO DEDICAC 
ION 

JURADOS TITULARES JURADOS SUPLENTES 

Ing. Ricardo Angel Verán (Facultad Regional Ing. 	Ruben 	Tonini. 	(Facultad 	Regional 

Jefe de Santa Fe) Santa Fe) 

Mecánica Química Trabajos 1 simple Ing. 	Rodrigo 	Leurino 	Ezborraz 	(Facultad Ing. Omar Romero 	(Facultad Regional 

Aplicada Prácticos Regional Santa Fe) Santa Fe) 
Ing. Daniel Fertonani (UNL) Ing. José Maria Flores. (UNER) 
Veedor Graduado: Ing. Oscar A. Sanchez Veedor Graduado: Ing. Sebastian Falco 
Veedor Estudiante: Sr. Gustavo Barca 	 Veedor Estudiante: Sr. Tomas Leschiutta  

70.2 Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA. CIENCIA TECNOLOGIA - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL 
SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342)4601579 -FAX 469 0348 
www.frstutn.edu.ar  


	00000001
	00000002

